
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Belanın, Savaşların, Suçun ve Açlığın Başı Amerika'dır 

 

Haber:  

Lübnan'daki bazı siyasetçiler, Amerika'nın Lübnan'ın dostu olduğunu ve Lübnan'da, 
hatta tüm İslam dünyasında içinde bulunduğumuz durumdan bizi kurtarmak, iyilik 
yapmak ve yardım etmek istediğini düşünüyorlar. 

 

Yorum:  

Aslında, yöneticilerimizin ABD başkanının kendilerine ve ülkelerine olan 
dostluğundan bahsetmelerine hiç şaşırmıyorum; bunun nedenlerini artık pek çok kişi 
biliyor ve en önemlisi, ABD’nin kendi çıkarlarına göre onları iktidara getirip 
koltuklarından indirdiği gerçeği. Hatta Lübnan'daki bazı siyasetçiler ve medya 
mensupları, şu veya bu cumhurbaşkanını, ordu komutanını, merkez bankası 
başkanını, şu veya bu bakanı ya da milletvekilini ve Lübnan'daki birçok önemli 
mevkide bulunan kişiyi Amerika'nın getirdiğinden bahsetmeye başladı. 

Burada, en azından Amerika’nın Lübnan’da işlediği bazı suçları hatırlatarak bu 
kişilerin hafızasını canlandırmaya çalışacağım. 

Birincisi; uzun yıllardır Lübnan’a ekonomik baskı uygulayan ve diğer ülkelerin ona 
yardım etmesini engelleyen Amerika olduğu gibi insanları aç bırakan ve Yahudi 
varlığının Lübnan’a karşı savaşına zemin hazırlayarak, Yahudi varlığını tanıma ve 
onunla normalleşmeyi kabul etmeleri için insanlara baskı yapan da Amerika’dır.  

Ancak Amerika ve onun dostları, Lübnan’ın da bir parçası olduğu bu İslam 
ümmetinin gerçeğini bilmiyorlar; zira bu ümmet, kahramanlıklar, ihtişamlar ve insanlar 
arasındaki adalet ve hakkaniyetiyle dolu köklü bir tarihe sahip bir ümmettir; en 
önemlisi de bu ümmet, ne kadar fedakârlık gerekirse gereksin asla zilleti kabul etmez; 
çünkü o, âlemlerin Rabbi tarafından izzetli olmasını talep edilen bir ümmettir.   ُة الْعِزَّ وَللهِ 
وَلِلْمُؤْمِنيِنَ   Halbuki asıl üstünlük, ancak Allah'ın, Peygamberinin ve“ وَلِرَسُولِهِ 
müminlerindir.” [Münafikun 8] 

Evet, ümmetimiz, zillete, aşağılanmaya ve Amerika ve onun uşaklarına boyun 
eğmeye asla razı olmayacaktır; zira ümmet, bazılarının dostluk iddialarına rağmen 
Amerika'nın hakikatini, onun tüm ümmetin düşmanı olduğunu, onun asla 
güvenilemeyecek bir canavar olduğunu, aksine Amerika'nın, İslam ümmetinin, 
güçlerini bir araya getirecek, siyasi kararını birleştirecek ve onu düşmanların 
şerrinden uzaklaştıracak tek bir siyasi varlığın altında birleşmesini engellemek için 
gece gündüz tüm gücüyle çalıştığını anlamaya başlamıştır. 

Nitekim ümmet, gerçek kurtuluş yolunda ilerlemekte ve gerçek kalkınmanın yolunu 
aramaktadır; eksik olan tek şey, ümmet içindeki bilinçli ve muhlis grubun, öne çıkıp 
inisiyatif almaları gereken nusret ehli yoluyla liderliği üstlenmesidir; zira ümmet hazır 
ve koşullar uygun olup düşmanın mücadeledeki zayıflığı kanıtlanmıştır. O halde 
durumları değiştirmek ve ümmeti birleştirmek için ilerlemekte gecikmeyin ey ümmetin 
kahramanları. Şüphesiz Allah sizleri izzetli kılacak ve yardımıyla sizi destekleyecektir. 
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